
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U18 (4er) - Kreisliga A Gr. 112 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Bürstadt/TC Biblis 1 2:0 6:0 12:2 68:35
2 TC Bickenbach II 1 2:0 4:2 8:4 53:39
3 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 1 1:1 3:3 8:7 51:49
4 TC Olympia Lorsch 1 1:1 3:3 7:7 59:57
5 MSG SKV RW Darmstadt/TSG ... 1 1:1 3:3 7:7 57:59
6 TC Zwingenberg 1 1:1 3:3 7:8 49:51
7 TC Pfungstadt 1 0:2 2:4 4:8 39:53
8 TC Malchen 1 0:2 0:6 2:12 35:68

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621 49608924 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Pfungstadt
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG TC Bürstadt/TC Biblis
Spielort: TC Biblis
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...

TC Bickenbach II
TC Zwingenberg
TC Malchen
 
TC Olympia Lorsch

2:4
3:3
6:0
 

3:3
Sa.
 

25.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Bürstadt/TC Biblis
Spielort: TC Biblis
TC Olympia Lorsch
TC Bickenbach II
TC Malchen

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
 
TC Pfungstadt
TC Zwingenberg
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...

 
 
 
 
 

Sa.
 

08.06.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Bürstadt/TC Biblis
Spielort: TC Biblis
TC Zwingenberg
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Malchen

TC Bickenbach II
 
TC Pfungstadt
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
TC Olympia Lorsch

 
 
 
 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
TC Zwingenberg
TC Pfungstadt
TC Bickenbach II

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG TC Bürstadt/TC Biblis
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
TC Malchen

 
 
 
 

Sa. 06.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Bickenbach II
TC Malchen
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
MSG TC Bürstadt/TC Biblis
Spielort: TC Biblis

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Pfungstadt
TC Zwingenberg
TC Olympia Lorsch
 

 
 
 
 
 

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
TC Zwingenberg

TC Bickenbach II
TC Pfungstadt
MSG TC Bürstadt/TC Biblis
TC Malchen

 
 
 
 

Sa. 07.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
TC Bickenbach II
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
TC Zwingenberg

MSG TC Bürstadt/TC Biblis
MSG SKV RW Darmstadt/TSG ...
TC Malchen
TC Olympia Lorsch
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